

부서: 불정면
 정책: 주민 만족 서비스 제공(불정면)
 단위: 효율적 불정면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
○막의 재활용품분리수거장 관리		3,440	4,400	△960
-전기요금	경정 120,000원*12월	1,440	2,400	△960
○행락지 관리		4,200	10,800	△6,600
-상수도 요금	경정 200,000원*12월	2,400	6,000	△3,600
-상수도 유지 보수비	경정 0원	0	1,500	△1,500
-전기요금	경정 50,000원*12월	600	1,800	△1,200
-공중화장실 유지 보수비	경정 1,200,000원	1,200	1,500	△300
○신흥권역 운영 유지비(전기세 등)	경정 540,000원*12월	6,480	5,400	1,080
401 시설비및부대비		58,160	59,000	△840
01 시설비		58,160	59,000	△840
○청사 3층 바닥공사	경정 37,160,000원	37,160	38,000	△840
주민자치센터 운영(불정면)		15,415	17,200	△1,785
201 일반운영비		13,915	15,700	△1,785
01 사무관리비		11,915	13,700	△1,785
○회의수당	경정 8,715,000원	8,715	10,500	△1,785
주민편의중심 지역개발(불정면)		920,971	916,400	4,571
균형있는 지역개발(불정면)		920,971	916,400	4,571
소규모 주민숙원사업(불정면)		851,971	852,000	△29
401 시설비및부대비		851,971	852,000	△29
01 시설비		851,971	852,000	△29
○가야 세천정비공사(L=73m)	경정 20,512,000원	20,512	30,000	△9,488
○가동 마을아스콘덧씌우기공사(A=362㎡)	경정 21,961,000원	21,961	23,000	△1,039
○하문 마을안길복개공사(L=60m)	경정 8,640,000원	8,640	6,000	2,640
○막의 배수로정비공사(L=81m)	경정 14,299,000원	14,299	27,000	△12,701
○탑평 배수로정비공사(L=227m)	경정 19,369,000원	19,369	25,000	△5,631
○사현 배수로정비공사(L=197m)	경정 18,099,000원	18,099	30,000	△11,901
○능현 농로포장공사(L=200m)	경정 28,368,000원	28,368	33,000	△4,632
○영촌 마을안길확포장공사(L=26m)	경정 16,102,000원	16,102	20,000	△3,898
○연지 배수로정비공사(L=180m)	경정 30,006,000원	30,006	36,000	△5,994
○안촌 마을기반시설정비공사(L=57m)	경정 43,259,000원	43,259	44,000	△741
○원웅동 마을안길정비공사(L=26m)	경정 25,726,000원	25,726	42,000	△16,274
○원웅동 배수로정비공사		14,900	0	14,900

부서: 불정면
 정책: 주민편의중심 지역개발(불정면)
 단위: 균형있는 지역개발(불정면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○현동 배수로정비공사(L=60m) 경정 11,400,000원	11,400	12,000	△600
○풍림 세천정비공사(L=300m) 경정 13,300,000원	13,300	15,000	△1,700
○향촌 건개천제방포장공사(L=160m) 경정 33,707,000원	33,707	32,000	1,707
○두촌 농로포장공사(L=150m) 경정 26,786,000원	26,786	30,000	△3,214
○세평 용배수로정비공사(L=120m) 경정 0원	0	30,000	△30,000
○석정 용배수로정비공사(L=181m) 경정 15,587,000원	15,587	25,000	△9,413
○덕촌 마을제방포장공사(L=150m) 경정 29,603,000원	29,603	30,000	△397
○세곡 농로포장 및 배수로정비공사(L=200m) 경정 35,063,000원	35,063	33,000	2,063
○세곡 마을배수로복개공사	14,100	0	14,100
○세곡 마을안전시설정비공사	5,100	0	5,100
○세평 농로확장공사	28,354	0	28,354
○하산 배수로설치공사(L=60m) 경정 11,120,000원	11,120	12,000	△880
○하산 마을기반시설정비공사 (L=20m) 경정 7,800,000원	7,800	9,000	△1,200
○남창 마을아스콘덧씌우기공사(L=450m) 경정 33,824,000원	33,824	36,000	△2,176
○모촌 마을아스콘덧씌우기공사(L=300m) 경정 15,704,000원	15,704	30,000	△14,296
○추산 마을아스콘덧씌우기공사(L=300m) 경정 26,764,000원	26,764	27,000	△236
○추동 배수로정비공사(L=80m) 경정 13,560,000원	13,560	15,000	△1,440
○추동 마을배수로정비공사(L=60m)	10,080	0	10,080
○영촌 마을배수로 정비공사(L=30m) 경정 15,548,000원	15,548	14,000	1,548
○현동 마을기반시설정비공사(L=36m) 경정 8,640,000원	8,640	9,000	△360
○건야 마을배수로정비공사(L=50m) 경정 12,050,000원	12,050	13,000	△950
○건야 마을 기반시설정비공사(복개 L=40m) 경정 12,890,000원	12,890	14,000	△1,110
○신창 마을아스콘덧씌우기공사(L=80m) 경정 19,667,000원	19,667	32,000	△12,333
○막의 마을반사경설치 (2ea) 경정 660,000원	660	700	△40
○막의 마을배수로준설공사	2,150	0	2,150
○주민숙원사업 설계용역(하문마을안길복개 공사외 5건)	14,580	0	14,580
○불정 달개뜰원두막기와보수및도색공사	2,940	0	2,940

부서: 불정면
 정책: 주민편의중심 지역개발(불정면)
 단위: 균형있는 지역개발(불정면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○사현 마을입구정비공사(L=50m)	11,410	0	11,410
○사현 배수로및가드레일정비공사(L=100m)	13,490	0	13,490
○불정하문 마을배수로정비공사(L=200m)	11,340	0	11,340
○모촌 배수로정비공사 (L=20m) 경정 0원	0	20,000	△20,000
○덕촌 마을배수로정비공사 (L=70m) 경정 11,100,000원	11,100	10,000	1,100
○추산 마을진입로보수공사 (L=20m) 경정 10,980,000원	10,980	10,000	980
○하문 마을아스콘덧씌우기공사(L=150m) 경정 0원	0	20,000	△20,000
○세평 마을분리수거장포장공사(A=460㎡) 경정 20,233,000원	20,233	15,300	4,933
○탑평 모촌천하상준설공사(L=100m) 경정 9,700,000원	9,700	10,000	△300
○하산마을 농로포장공사 경정 15,000,000원	15,000	12,000	3,000
○하문마을 체육시설공터 정비공사 경정 9,500,000원	9,500	5,000	4,500
○영촌 마을공원조성및다이크공사	12,000	0	12,000
○면광장 아스콘포장 및 교통섬 제거공사	15,000	0	15,000
○건야 배수로정비공사	15,000	0	15,000
가로등 유지관리(불정면)	69,000	64,400	4,600
201 일반운영비	49,000	44,400	4,600
02 공공운영비	49,000	44,400	4,600
○가로등 전기요금 경정 49,000,000원	49,000	44,400	4,600
행정운영경비(불정면)	216,767	218,876	△2,109
기본경비(불정면)	81,167	83,276	△2,109
기본경비(불정면)	81,167	83,276	△2,109
201 일반운영비	31,268	31,148	120
01 사무관리비	25,120	25,000	120
○일직비 경정 60,000원*1명*118일	7,080	6,960	120
202 여비	40,011	42,240	△2,229
02 월액여비	40,011	42,240	△2,229
○월액여비 경정 40,011,000원	40,011	42,240	△2,229